
2 

C o' z 

o5 
0 

M
A

R
IA

 D
E

R
L

A
N

G
E

 

0 
cc 
U) 
I z 
a- M

A
IA

: 7
3

4
8

9
2

9
8

3
4

9
  

   

0 
Ln 
9d 
mm 

q co 

to 
0.0 

co 

00 

Lfl,.1 
N0 
M 0  

0 Lfl 

00 

- 

LA 
ti.  

'-C ua. 
Z  

.c U 
C' 
.0 , 
0 .0 
C , F 

Ln 
I4 

2E m 

Lb aj 
- E 

H 

cU 

C 
U.: 

   

 

D
 &

 V
 C

o
M

E
R

C
Io

 D
E

 M
A

T
E

R
IA

L
 H

O
S

P
IT

A
L

A
R

 E
IR

E
U

  

 

  

  

   

00) 
1.  

W C) 
B 
0 

0_c, C 

W 

UJ 
C-) 

of 

  

    

     

De
cla

ra
ni

os
  q

ua
  c

um
pr

im
os

  p
ler

ra
m

es
te

  o
s  

re
qu

is
ito

s  d
e  

ha
bi

lit
aç

o  
qu

a  
no

ss
o  

Pr
op

os
ta

  d
e  

Pr
eç

os
  e

st
a
  e
m

  c
on

fo
rm

id
ad

e  
co

rn
  a
s  

ex
ig

On
cia

s  d
o  

Ed
ita

l,  s
up

ra
cit

ad
o  

e  
se

us
  a

ne
xo

s.
  

De
cla

ra
m

os
  q

ua
  o

bj
et

s  
co

ta
do

  a
te

nd
e  t

od
as

  a
s  

ex
ig

én
cia

s  
do

  e
di

ta
l,  r

el
at

ive
s  a

  e
sp

ec
ifi

ca
ça

o  
e  

ca
ra

ct
er

ls
tic

as
,  in

cl
us

iv
e  

té
cn

ic
as

  e
  q

ua
  e

st
am

os
  d

e  
pl

en
o  

ac
sr

do
  c

or
n  t

od
as

  a
s  

co
nd

ic
te

s  
es

ta
be

le
cid

as
  n

o  
ed

ita
l e

  s
eu

s  
an

ex
os

.  

2 
8 
4' 

.5 

8 

2' 

C, 
2 

'C) 

0.2 

So  

a 

'8 

C, 

S 

C, 

22 

8. 9  

H 

00 

2 
E 
0 

E 
.2 

SW 

82 
o 5 

.5 

H 
8€ 

8L 

2 

2<:9 
5 B 

U) 

UJ 

t . 

Ut 
B 9>0. 

Fo
rta

le
za

  (
C

E
),

  1
9  

do
  J

u n
ho

  d
e  

20
23

.  
A

te
nc

io
sa

m
en

te
,  

D
&

V
 C

or
n ér

ci
o

  d
e  

M
a t

er
ia
l  H

os
pi

ta
la
r  E

ire
li 

C
N

P
J  

N
°
 05

.9
6 4

.98
31

00
0 1

-08
 

EX
TE

NS
O

 T
O

TA
L 

ce
nt

s  
e  

vi
nt

e  
e  

se
Ts  

m
il 

 q
oi

nh
en

to
s  r

ea
ls

  

IT
EM

 
ES

PE
C

IF
IC

A
cA

O
U

N
D

Q
UA

NT
M

AR
CA

 
V.

  U
N

IT
AR

IO
 

EX
TE

NS
O

 U
NI

TA
RI

O
V.

  T
O

TA
L 

C 

R$
 

12
6.

50
00

0  

ce
nt

s  
e  

vi
nt

e  
e  

ee
ls

  m
il 

e  
qu

in
he

nt
os

  re
al

s  

vi
nt

e  
e  

ct
sc

o  
re

al
s  e

  tn
in

ta
  c

en
ta

vo
s  

VA
LO

R  
TO

TA
L 

Co 

CC 

AM
O

X
IC

IL
IN

A  
+

 CL
AV

 5
0 

M
G

+1
2,

5 
M

G
IM

L -
 su

op
  o

ra
l 

Co 

Pt ui 
- c.) 

LLI 

Co 

0 0 0 

S o o . < 
C 

OC 5 9 z 
2 0 

135 2 w 
I- w 

w 0 cl 0 CD 

0 0 

o, 
Q 

2
.1

w < 0 CC) 

o z 
0• . 

U) CC CC) o 
0 = 
W 
o C Co •0 CC 

LL, 
A

S i
co 

± 
J 

H 
•S• • 

il1 ! - OW  
't1 
! 

OCC)< •o, 
C) Co 0 1- 0 Co Co 0 Z UC CC OO =2 Z 

< 
CC.- 

< w 5 Co Co <b . CC 0 •C5 Co 0 p000 S.— ° o
Lu

w 
': 

'U 
U •i 

8 8 
S •S o 

•<1 H ! !:I  
<0 

e Z. ,-.  
0CC) •o.  

Co 

C 

S - 00 
CCC) •. <CL 

2?3 •4, 
Co_C 2 

LLI 

•9~ uj 

o ..0 ,w 2a COLl  LL 
Co o 
59 . C) 
2° J': z< 
'- Co W 
C • Co0 
o,o . •z 

flU) 

CQO2O 0.0 
a. 

Q.W 

E '
21L 

LLJ 
 

d @o Coo 
.-o 5•• 

0  



I 

I 

I 

I 

I 

II 

li 
2 

H 
2•  

h 

U 11 
I 

q 
5.5 

11111  
81 M 

 

FO
R
M
E
 E
SP
E
C
FI
cA
çO

ES
 C

ON
TI
D
A
S
  M
O
T
E
R
M
O
  S
E
 

e 

'5 
0 
a-

a- 

0 
C, 

0 

S 

S 

S 

3 
S 

S 

DR
  R
ES
P
ON
SA
B
IL
ID
A
O
E
O
A
 SE
CR
ET
AR

S 
CE

 S
AD

E 
DO

 M
UN

iC
PI

O  
DI
 

S 

3 

I 
I 
I 

I 

5 

S 

e 
8 

8 

I 

I 

I 

2 

S 

cPAL 

14/TZ2/I 
I- 

0 

a-C 

U, 

h 

rc 

UI 

Q 
0" 

V 

t 

I 5  

Fo
jM

te
za
  ( C

E)
,  
19
d
J
ur

de
20
23
.  

rcr 

0' 
'U 
19 '5 

Co 

- Os 
Co uJ o . 

S 



1 OFRAS •. 

A(o) Pregoeira(o) da Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
Pregao Eletrônico n° 03512023-PE 
Data e hora da abertura: 15 de Junho de 2023 as 08:OOH I Data e hora dos Lances: 15 de Junho 
Objeto: RESTRO DE PREQOS PAR FUTURES E EVENTUS AOUSIQOES DE MEDCAMEUTOS COMPLEMENTS, DESTINADOS A 
NECESSIDADES AMBLIATORIAIS EHOSPrAJNES DASAcDES E SEREcOSOE SAUDE [E RE$ONSABL DADE DA SECRETARLA DE SA  
PEORA5A°1CA. CONFCRME ESPECIIICAçSESCONTIDAS NO TERMO DERErERUNCIA ANE(O DO EL IAL 

Comprovacão de Execiulbilidade 

Venho por melo deste, informa-los sobre nossa exequibilidade do referente pregão 03512023-PE. 0 preço não está fora de 
mercado, de acordo corn a tabela do fornecedor Prati que foi anexado nos autos do processo confirma que podernos atender a 
Prefeitura sern nos prejudicar e muitos menos prejudicar o certarne. Näo temos notas fiscais recente, é inviável termos todo 0 

produto em estoque vai de acordo corn nossas demandas. 

Fortaleza (CE), 19 de Junho de 2023. 
Atenciosamente, 

D&V Comércio de MateaI Hospitalar Eireli 
CNPJ NO 05.964.983/0001-08 

MARIA DERLANGE Andodefo,madigi tal por 
MARIA DERIANGEPINHEJOO PINHEIRO MALo73489298349 

MAIA:73489298349 Ood2O23.O6.19  1654.14 -03'W 

MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA 
CPF No 734.892.983-49 

Administradora 

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREU 
End.: R. Capitäo Guternbec-g, N. 1005 - adade dos Fundonários - Fone/Fax (85) 3252.4018 - CEP: 60.823-050 - 

Fortaleza - Cears E-mail: dvc3tacaoyahoo.contbr - CNPJ: 05.964.983/0001-08 - CGF: 06.686.303-1 


